

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2022/003 Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**PB networks s.r.o.**

IČO: 06788564

Sedlecko 35

DIČ: CZ06788564

33824

Bušovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			200 227,57
PSV			208 582,16
MON			58 730,40
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			15 400,00
<b>Celkem</b>			<b>488 940,13</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	488 940,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**488940,13 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**PB Networks s.r.o.**  
Sedlecko 35, 338 \_\_\_\_\_ vice  
IČ: 06788 \_\_\_\_\_

Za zhotovitele

PETR BARBORNSKY - JEDNATEL

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>						
<b>001</b>	<b>Stavební úpravy</b>	<b>488 940,13</b>	<b>0,00</b>		<b>488 940,13</b>	<b>100</b>
01	Stavební šást	328 571,89	0,00		328 571,89	67
02	ZTI a vytápění	92 013,52	0,00		92 013,52	19
03	Elektroinstalace	68 354,72	0,00		68 354,72	14
<b>Celkem za stavbu</b>					<b>488 940,13</b>	<b>100</b>

Popis stavby: 2022/003 - Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8

Popis objektu: 001 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 01 - Stavební šást

Popis rozpočtu: 02 - ZTI a vytápění

Popis rozpočtu: 03 - Elektroinstalace

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			15 816,60	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			59 725,08	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			41 569,45	9
64	Výplně otvorů	HSV			17 745,00	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 559,48	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 689,09	4
97	Prorážení otvorů	HSV			8 710,00	2
99	Přesun hmot	HSV			16,87	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 807,12	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 029,14	1
713	Izolace tepelné	PSV			3 509,57	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 878,91	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 421,69	3
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 122,99	2
725	Zařizovací předměty	PSV			33 815,60	7
728	Vzduchotechnika	PSV			7 853,76	2
733	Rozvod potrubí	PSV			3 492,69	1
735	Otopná tělesa	PSV			29 990,54	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 362,76	6

767	Konstrukce zámečnické	PSV			246,24	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 316,41	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 638,56	1
776	Podlahy povlakové	PSV			28 415,98	6
781	Obklady keramické	PSV			21 109,22	4
783	Nátěry	PSV			1 197,70	0
784	Malby	PSV			11 180,40	2
M21	Elektromontáže	MON			53 377,40	11
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			5 353,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			26 588,88	5
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			15 400,00	3
<b>Cena celkem</b>					<b>488 940,13</b>	<b>100</b>



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O: 001	Stavební úpravy
R: 01	Stavební šást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celková	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celková	Genik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>					<b>18 818,80</b>		<b>18 189,99</b>		<b>1,04000</b>		<b>0,00000</b>			
	134225024R00	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Příčky z oceli a tvárnice naplněných příčky z přílovek pórobetonových šouflíky 100 mm včetně pomocného lešení kuchyně: příčka/koupelna 2,6*(1,7+3,475+0,45+0,65+0,7+1,97+0,8+1,97+0,45+0,45) 13,15750	m2	13,15750	873,00	11480,25	15,00	10 183,25	0,07471	0,98000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
	2342267112RT2	Obládky konstrukcí: sádkarotonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí: obklad sloupů z trámo do 500 x500 mm 1x opláštění, šiferny, deska protipožární šouflíky 12,5 mm potrubí VZT 2,8 2,80000	m	2,80000	1 090,00	3052,00	15,00	3 396,64	0,01941	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
	355360243R	drůčka revizní jednoválcová, potěrni odolnost EW 30; masený kov; š = 500,0 mm; h = 500,0 mm	ksa	1,00000	4 008,00	4 008,00	15,00	4 609,20	0,00890	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
<b>Díl: 61</b>					<b>89 725,05</b>		<b>88 683,84</b>		<b>1,96000</b>		<b>0,00000</b>			
	4511421421R00	Úprava povrchů vnitřních Úprava vnitřních záporných omlít stropů železobetonových rovných tvárnových a šlátek v množství opravované plochy v množství opravované plochy přibližně 30 do 50 %, hladkých včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1000 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně pokládky omlít 2,84*2,88+6,34*14,6+14,6 43,06000	m2	43,06000	205,30	8830,30	15,00	10 065,30	0,02768	1,19000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 21/II
	5811471411R00	Tentokrát úprava stropu aktivovaným šlakem šouflíky 2*3 mm, malba vápencementovou vodorovných, šikmých, žebrových a šlátek a schodišťových konstrukcí, s nejnižším obroubením podlahy (pěnou epox.) a upravením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1000 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, proškvařím opravených omlít 43,06 43,06000	m2	43,06000	203,00	8741,18	15,00	10 052,36	0,00788	0,33000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
	6112409911RT2	Začátní omlít kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi vstupní dveře z únosy 2,1*2+1,05 5,35000	m	5,35000	90,00	475,50	15,00	483,00	0,00238	0,01000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 21/II
	7181242162R00	Omlít vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti hladké pod nové omlít - koupelna 2,3*(1,5+0,1+0,2+0,35) 6,95000 - kuchyně 1,5*2,4 3,60000	m2	9,85000	222,00	2 187,80	15,00	3 240,47	0,04414	0,43000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
	81812479113RT1	Provedení vnitřní omlít stěn ze suché směsi ručně zpracované, dřevotřískové, na pálení ohy a bez dodávky materiálu přídava 2,6*(1,7+1,875+0,8+1,97+(2,1*2+1,05)*0,35) 9,03650 koupelna - nad obklady (2,6-2,2*(1,5+0,1+0,2+0,35)) 1,10000 kuchyně 2,6*(3,475+2,4*2+0,8+1,97+1,38*(1,35*2+1,35)*0,25) 18,12900 osoba 2,6*(3,475*2+4,2*2+0,8+1,97*2+1,38*(1,35*2+1,35)*0,25) 35,94800 kuchyně 2,6*(3,475*2+4,2*2+0,8+1,97+1,38*(1,35*2+1,35)*0,25) 37,55400 všechny obklady - 8,65 49,89000	m2	80,06750	342,00	27385,83	15,00	30 811,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
	91812479113RT3	Provedení vnitřní omlít stěn ze suché směsi ručně zpracované, dřevotřískové, na pórobeton bez dodávky materiálu přídava 2,6*(1,7+1,875+0,7+1,97+0,8+1,97) 5,82000 koupelna - nad obklady (2,6-2,2*(0,75+1,7+1,7)) 1,56000 kuchyně 2,6*(3,475+0,8+1,97) 7,45500	m2	14,93600	330,00	4 929,87	15,00	5 669,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk./t	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk./t	Ceník	cen. soustava / platnost
<b>Díl: 63</b>														
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>														
10	63241115CR00	Podř. ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s naspřádáním a uhlazením pod PVC 2,34*14,6*14,6	m <sup>2</sup>	37,54000	108,00	41 589,45	15,00	47 804,87	0,06900	4,47000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
11	63241510R00	Podř. ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 10 mm, včetně penetrace s naspřádáním a uhlazením pod PVC 5,34*14,6*14,6	m <sup>2</sup>	37,54000	377,00	14 903,38	15,00	17 138,89	0,01815	0,68000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
12	63241512DR00	Podř. ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 20 mm, včetně penetrace s naspřádáním a uhlazením pod dlažbu 3,3*2,75	m <sup>2</sup>	6,05000	636,00	3 841,75	15,00	4 418,01	0,03615	0,22000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
<b>Díl: 64</b>														
<b>Výplně otvorů</b>														
13	642944121R00	Oleazování ocelových zárutí dodatečné plochy do 2,5 m <sup>2</sup> leazování nebo v ušetřku a vybetonování prahu včetně pomocného pracovního lezení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa osnoj=1420nae-8001870_2	kva	2,00000	962,00	17 745,00	15,00	20 406,75	0,08401	0,11000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 21/II
14	642942111R00	Oszazení zárutí dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárutí a s osazáním kplků nebo leti pro dřevěný práh plocha do 2,5 m <sup>2</sup> kouzelna, kuchyně 1+1	kva	2,00000	910,00	1 820,00	15,00	1 883,00	0,01897	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
15	642945111R00	Oszazení ocelových zárutí protipožárních jednokřídlových, obetnováním s protiplamových dveř bez nebo včetně dveřních křidel do vymezeného otvoru, s obetnováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárutí do zdva např. s odínováním, s případným přifařením k zbrašněným výztužím, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. vhodnosť - 8001970_1	kva	1,00000	6 270,00	6 270,00	15,00	6 060,50	0,49079	0,49000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/II
16	55330381R	zárubní kovová hranata, pro přeseň zdi, & profilu 100 mm; & průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P: závěsy pevné	kva	1,00000	1 263,00	1 263,00	15,00	1 452,45	0,01056	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
17	55330382R	zárubní kovová hranata, pro přeseň zdi, & profilu 100 mm; & průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L: závěsy pevné	kva	1,00000	1 263,00	1 263,00	15,00	1 488,80	0,01081	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
18	55330383R	zárubní kovová hranata, pro přeseň zdi, & profilu 100 mm; & průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P: závěsy pevné	kva	1,00000	1 262,00	1 262,00	15,00	1 485,80	0,01081	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
18	55330423R	zárubní kovová hranata, pro přeseň zdi, & profilu 150 mm; & průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P: závěsy pevné	kva	1,00000	1 644,00	1 644,00	15,00	1 890,60	0,01474	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
20	553300121R	zárubní kovová pro klasické zdi, & profilu 110 mm; & průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P: závěsy pevné, podání odlišné	kva	1,00000	3 400,00	3 400,00	15,00	3 910,00	0,01110	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
<b>Díl: 95</b>														
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>														
						<b>6 859,48</b>		<b>6 393,40</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
21	95201111R00	po stávaních úpravách 2,54x2,58+8,34+14,8+14,8	m <sup>2</sup>	43,00000	100,00	4 650,48	15,00	5 348,05	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 21/ II
22	900	R00	Novo-nazemní stavební práce	h	1,00000	250,00	15,00	287,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 21/ II
23	448811201R	detektor hlásk kouřové optický bez patice, IP 42, T 0 až 70 °C, průměr 98, výška 45 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	15,00	977,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	EPCM	RTS 21/ II
<b>Díl: 98</b>						<b>21 689,09</b>		<b>24 942,45</b>	<b>0,02900</b>	<b>11,04000</b>				
24	96203113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ),	m <sup>2</sup>	13,46000	110,00	1 484,12	15,00	1 706,74	0,00087	0,01000	0,19400	2,48000	801-3	RTS 21/ II
		kuřácký/protiškvoušec 2,8*13,475+1,5*0,8*1,87+0,8*1,87		10,17700										
		instalací kačky 2,8*10,875+0,8		3,28300										
25	95043331R00	Bourání podlahy pod dlažbu nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových a potěrem nebo keramic, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,00000	3 827,50	0,00	15,00	0,00	0,00000	0,00000	2,30000	0,00000	801-3	RTS 21/ II
		stávající podlahy - keramika												
26	96201713R00	Bourání podlah z keramických dlažeb, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup> bez podlažního lešení, s jakoukoliv výplní spár	m <sup>2</sup>	5,18000	80,00	418,00	15,00	479,00	0,00000	0,00000	0,02500	0,10000	801-3	RTS 21/ II
		stávající podlahy - keramika 2-3		2,30000										
		- přírodně 2-85		2,88000										
27	962011125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 3 m <sup>2</sup> oken, dveří a vrat, s uložení a ovládacím zařízením po provedení stavebních změn,	kus	5,00000	14,50	72,50	15,00	83,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/ II
28	96202455R00	Vybourání dřevěných rámo dřevěných zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup> včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ),	m <sup>2</sup>	7,48600	218,00	1 639,43	15,00	1 886,34	0,00117	0,01000	0,08800	0,88000	801-3	RTS 21/ II
		stávající zárubně 0,8*1,87+0,8*1,87*4		7,48600										
29	96202501R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, stávající okenní poštované 1,35*3	m	4,05000	31,50	127,58	15,00	146,72	0,00000	0,00000	0,01113	0,05000	801-3	RTS 21/ II
30	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prosklyp v cihelném zdivu jádrové vrtání, ø 25-38 mm příkonstatice - průřez stěny 0,95	m	0,55000	1 677,00	922,35	15,00	1 060,70	0,00000	0,00000	0,00226	0,00000	801-3	RTS 21/ II
31	97103331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoli cihel pálených na jakoukoliv malou výšku nebo výškovou plochu do 0,0225 m <sup>2</sup> , tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	44,50	89,00	15,00	113,39	0,00000	0,00000	0,00400	0,01000	801-3	RTS 21/ II
		základovým nebo nadzákladovým, odvětrání 2		2,00000										
32	978011181R00	Očištění smítek vápenných nebo vápencementových vnitřních s vykrápním spár, a stělním zdivu stropů, v rozsahu do 50 % stávající pokrokové omítky - oklady 2,68+9,04+14,8+14,8	m <sup>2</sup>	41,12000	50,00	2 179,36	15,00	2 506,28	0,00000	0,00000	0,02000	0,82000	801-3	RTS 21/ II



Položkový soupis prací a dodávek

S	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O	001	Stavební úpravy
R	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost MJ	Hmotnost celk./t	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk./t	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	97801161R00	Oblučení omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních a vykládaním spár, a stěskáním zděva stropů, v rozsahu do 50 % obrázky: polokružní omítky 43,06	m <sup>2</sup>	43,06000	53,30	2 292,04	15,00	2 588,85	0,00000	0,00000	0,02000	0,66000	801-3	RTS 21/II
34	978013191R00	Oblučení omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních a vykládaním spár, a stěskáním zděva stěn, v rozsahu do 100 % stávající omítky 102,7375	m <sup>2</sup>	102,73750	80,00	8 218,00	15,00	9 451,60	0,00000	0,00000	0,04800	4,73000	801-3	RTS 21/II
35	97805631R00	Ostěrkání a ošetrnění obvodů stěn z obkladových vnitřních z jakýchkoli materiálů, plochy přes 2 m <sup>2</sup> včetně ostěrkání podkladní omítky až na zápis. stávající obklad - koupelna 1,8*(1,7+1,5)*2+0,875*(2-0,9)+0,8*(0,875*2+0,75) - kuchyně 1,5*(1,8+2,6)	m <sup>2</sup>	19,54000	191,70	1 983,31	15,00	2 280,81	0,00000	0,00000	0,06800	1,33000	801-3	RTS 21/II
36	906 R00	Hra-nerozměřitelná stavební práce demontáž stávajících svítek a elektroinstalací 8	h	8,00000	500,00	2 400,00	15,00	2 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 21/II
<b>Díl: 99</b>						<b>2 897,12</b>		<b>3 228,19</b>	<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
37	990281105R00	Stavební práce Převzít hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších zářků výšky do 6 m, sazba 801, 802, 811 a 812	l	8,18402	363,00	2 991,12	15,00	3 228,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 21/II
<b>Díl: 711</b>						<b>4 029,14</b>		<b>4 633,61</b>	<b>0,02000</b>		<b>0,00000</b>			
38	711212005R00	Izolace proti vodě Izolace proti vodě stěna hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace světelná koupelna - podlaha 2,68*0,15*(1,7*2+1,7*0,7) - stěna 2,05*(0,95*2)	m <sup>2</sup>	7,48000	539,00	4 029,14	15,00	4 633,61	0,00323	0,02000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 21/II
39	998711101R00	Převzít hmot pro izolace proti vodě svleže do 6 m 50 m vodovodní měřeno ad MŠM8 půdorysné plochy sádky do MŠM8 půdorysné plochy objektu	l	0,02419	868,00	21,00	15,00	25,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 21/II
<b>Díl: 713</b>						<b>3 809,57</b>		<b>4 036,61</b>	<b>0,01000</b>		<b>0,00000</b>			
40	71352111R00	Prospozární kabelové přepláčky Prospozární trubní uzavírký E1 90, do Ø 106 mm, sílna Otvor se stěží minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za průstupem je natřeno prospozární stěží. Cena obsahuje dostatek minerální vlny a potrubí stěží. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nastalání lácha - vodovod 2 nastalání lácha - kanalizace 1	kus	3,00000	1 269,86	1 369,00	15,00	1 604,25	0,00068	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 21/II
41	71352131R00	Prospozární kabelové přepláčky Prospozární trubní uzavírký E1 90, do Ø 106 mm, sílna Otvor se stěží minerální vlnou. Za stěží stěny se připevňují přílož z podlahy ochranné desky svítkami prospozární stěží. Cena obsahuje dostatek potrubí desky (grifec), minerální vlny a potrubí stěží. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa nastalání lácha - kanalizace 2	kus	2,00000	1 054,00	2 108,00	15,00	2 424,20	0,00294	0,01000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 21/II



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	01	Stavební řád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čektem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
	43/998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00792	600,00	6,57	15,00	7,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 21/II
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>51,90</b>		<b>69,89</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,01000</b>		
	43/72117803R00	Demontáž potrubí z navořovací trub do Ø 75 mm odpadního nebo připojovacího, stávající připojovací 3.2	m	3,20000	10,80	34,56	15,00	38,74	0,00000	0,00000	0,00210	0,01000	800-721	RTS 21/II
	44/72117809R00	Demontáž potrubí z navořovací trub přes Ø 75 mm do Ø 114 mm odpadního nebo připojovacího, stávající připojovací 0.6	m	0,60000	29,90	17,34	15,00	19,84	0,00000	0,00000	0,00198	0,00000	800-721	RTS 21/II
	45/998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od 18288 půdorysné plochy stědky do 18288 půdorysné plochy objektu	t	0,00000	739,90	0,00	15,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>549,00</b>		<b>631,35</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,02000</b>		
	48/722130601R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závrtových do DN 25 stávající - připojovací 1.0	m	9,00000	61,00	549,00	15,00	631,35	0,00000	0,00000	0,00213	0,02000	800-721	RTS 21/II
	47/998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00000	999,00	0,00	15,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>724,00</b>		<b>832,60</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,06000</b>		
	48/725110811R00	Demontáž kotelů spalovacího	soubor	1,00000	205,00	205,00	15,00	235,75	0,00000	0,00000	0,01833	0,02000	800-721	RTS 21/II
	48/72510821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	132,00	132,00	15,00	151,80	0,00000	0,00000	0,01848	0,02000	800-721	RTS 21/II
	50/725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	133,00	133,00	15,00	152,95	0,00000	0,00000	0,02450	0,02000	800-721	RTS 21/II
	51/72520801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	74,00	222,00	15,00	255,30	0,00000	0,00000	0,00198	0,00000	800-721	RTS 21/II
	52/998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	100,00000	0,33	32,00	15,00	36,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>7 853,76</b>		<b>9 031,82</b>		<b>0,06000</b>		<b>0,00000</b>		
	63/728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm připojení na stropní: 0.8 stavební: jenutí: 1.5+3.0+3.0+5.0	m	13,10000	148,00	1 951,90	15,00	2 244,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-728	RTS 21/II
	54/42981162R	potrubí spirálně vsutá; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody potrubí připojení na stropní: 0.8+1.0 stavební / potrubí: 1.5+3.0+3.0+5.0+1.0.05	kus	13,75000	415,00	5 708,33	15,00	6 564,58	0,00471	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
	55/429822003R	řemítko do potrubí kruhové, oblouk segmentový 90°, d = 125 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty	kus	0,00000	195,00	0,00	15,00	0,00	0,00070	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

G:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
56	439823002R	travníky do potrubí kruhové, rozbočka jednostranná T 90°, d = 100 mm, d1=100 mm, materiál ocel, povrch pozink	kus	0,00000	191,50		0,00	15,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
57	996728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,06479	3 987,00	193,53	15,00	222,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-728	RTS 21/8
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>384,00</b>		<b>441,80</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,05000</b>		
58	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových šárkových sávkový radiátory (D.1670 5*6)*2	m2	1,82000	200,00	364,00	15,00	441,80	0,00000	0,00000	0,02380	0,05000	800-721	RTS 21/8
59	996726101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,00000	1 354,50		0,00	15,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 21/8
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>27 362,75</b>		<b>31 467,17</b>		<b>0,12000</b>		<b>0,37900</b>		
60	766611112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích... do ocelové nebo litinové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	566,00	2 264,00	15,00	2 661,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 21/8
61	76661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích, prstovými s kůžkem, do ocelové nebo litinové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dvorní s průhlednými částmi do 30 minut.	kus	1,00000	721,00	721,00	15,00	829,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 21/8
62	76669213R00	Časová montáž prahu dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	117,00	117,00	15,00	134,55	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 21/8
63	766612630R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00000	365,00	365,00	15,00	408,25	0,00000	0,00000	0,18600	0,17000	800-766	RTS 21/8
64	766625611R00	Demontáž nábytku vestavného skříní jednokřídlových	kus	1,00000	148,00	148,00	15,00	170,20	0,00000	0,00000	0,08910	0,08000	800-766	RTS 21/8
65	766625621R00	Demontáž nábytku vestavného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000	186,00	186,00	15,00	213,90	0,00000	0,00000	0,11040	0,11000	800-766	RTS 21/8
66	908 R00	Hsz-nezmerateľne stavebné práce demontáž stávajících žaluzií, garžů 1,0	h	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21/8
67	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zaplácáním, provedení Cr; pro dveře WC, koupelny	kus	1,00000	528,00	528,00	15,00	607,20	0,00075	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
68	54914591R	kování stavební - prvek: zátky se šlity pro klíč, provedení Cr; pro dveře	kus	3,00000	377,00	1 131,00	15,00	1 300,85	0,00075	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
69	54914670R	kování bezpečnostní oblé: klíka - trojřik; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 6 klíčů; bezpečnostní třída 2	kus	1,00000	1 819,00	1 819,00	15,00	2 091,85	0,00167	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
70	61180002R	dveře vnitřní š = 700 mm, h = 1 970,5 mm, Nádiak; otevírací; počet křidel 1; plně; povrch, úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bříš, hrubka, ořech	kus	1,00000	2 856,00	2 856,00	15,00	3 284,40	0,01700	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
71	61185003R	dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm, Nádiak; otevírací; počet křidel 1; plně; povrch, úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bříš, hrubka, ořech	kus	1,00000	2 856,00	2 856,00	15,00	3 284,40	0,01900	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
72	61185012R	dveře vnitřní š = 900 mm, h = 1 970,0 mm, Nádiak; otevírací; počet křidel 1; provedení 2/0; povrch, úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bříš, hrubka, ořech	kus	2,00000	3 599,00	7 198,00	15,00	8 386,80	0,02300	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8

Položkový soupis prací a dodávek

S	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O	001	Stavební úpravy
R	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Gen. / Vlastn.
73	811056432	Dvěle vnitřní protiplaštěmi EW30/DP3 80x187 cm HPL 0,8	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	15,00	7 475,00	0,02500	0,03000	0,00000	0,00000		
74	81187156R	práh dutý, š = 100 mm; l = 800,0 mm; s = 20,0 mm	ks	1,00000	123,00	123,00	15,00	141,45	0,00107	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
75	998706101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,11275	800,00	90,76	15,00	104,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-76R	RTS 21/II
<b>DB: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>246,24</b>		<b>263,16</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,03000</b>		
76	76137801R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových roků umyvadelná předstěna 0,825*2,6	m2	2,14500	37,40	123,13	15,00	141,59	0,00000	0,00000	0,00200	0,00000	800-767	RTS 21/II
77	76137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových stěsek do suti umyvadelná předstěna 0,825*2,6	m2	2,14500	37,40	123,13	15,00	141,59	0,00000	0,00000	0,01200	0,03000	800-767	RTS 21/II
78	998707101R00	Přesun hmot pro kovové stavební stupňáky, konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00000	1 414,00	0,00	15,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 21/II
<b>DB: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>7 316,41</b>		<b>8 413,67</b>		<b>0,14600</b>		<b>0,00000</b>		
79	771152110R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,05000	46,36	372,25	15,00	313,09	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
80	771575108R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 300 mm, reálných nebo glazovaných, hladkých, skládaných do ševřádkového tvaru koupelna předstěna 2,75*3,3	m2	8,05000	392,00	3 181,10	15,00	4 048,27	0,00504	0,03000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
81	771579700R00	Příplatek k položení montáže podlah keramických příplatek za diagonální klecení	m2	8,05000	46,36	369,30	15,00	439,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
82	771579791R00	Příplatek k položení montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednoduše	m2	8,05000	11,30	90,47	15,00	92,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
83	771579792R00	Příplatek k položení montáže podlah keramických příplatek za spárování vedlepruhující hmotou - písečné	m2	2,75000	45,00	123,75	15,00	142,31	0,00080	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 19/II
84	507623145R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 250 mm; h = 8,0 mm; pro interier; barva lesklá; mat; PEI 4 8,05*1,04	m2	8,05000	491,00	2 837,89	15,00	3 263,34	0,01800	0,11000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
85	998711101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,14722	599,00	81,86	15,00	94,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
<b>DB: 775</b>		<b>Podlahy výškové a parketové</b>				<b>2 638,56</b>		<b>3 034,34</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,96000</b>		
86	775511800R00	Demontáž podlah výškových lepených včetně štítů stěnovací podlahy - kuchyní + pokoj 9,04*14,8*14,8	m2	38,24000	69,00	2 638,56	15,00	3 034,34	0,00000	0,00000	0,02500	0,96000	800-775	RTS 21/II
87	998779101R00	Přesun hmot pro podlahy výškové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00000	1 198,00	0,00	15,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 21/II



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>08: 776 Podlahy povlakové</b>					<b>28 415,98</b>		<b>32 878,38</b>		<b>0,16000</b>		<b>0,01800</b>			
88	77588112RS1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodové láta, stejná výška podlahoviny, sklonovaný hříbek, uložení do žleby, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	2,40000	204,00	489,60	15,00	563,04	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 21/8
				2,40000										
89	77588113RV2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodové láta, různá výška podlahoviny, sklonovaný hříbek, upevnění na narážecí láta, výška profilu 13-15 mm, šířka profilu 46 mm	m	0,70000	458,00	320,60	15,00	368,89	0,00071	0,00000	0,00000	0,00000	800-776	RTS 21/8
90	77542110ORU1	Lepení sádku PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sádků z PVC a vrylu včetně dodávky sádku	m	39,30000	88,00	3 502,15	15,00	4 027,47	0,00059	0,02000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 21/8
		kuchyně 3,475*2+2,4*2+0,15*2+0,8*2		10,45000										
		pokoj 3,475*2+4,2*2+0,15*2+0,8*2		14,05000										
		ložnice 3,475*2+4,2*2+0,15*2+0,8		14,85000										
91	77652110RT1	Lepení povlakových podlah z plastu Lepení povlakových podlah z plastu - pásy z PVC, montáž	m2	38,43000	230,00	8 838,90	15,00	10 164,74	0,00036	0,01000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 21/8
		kuchyně 8,58		8,25000										
		pokoj 15,0		15,00000										
		ložnice 14,88		14,88000										
92	77694111R00	Detailní práce svařování povlakových podlah z pásky nebo štvru	m	10,80000	44,00	475,20	15,00	546,48	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 21/8
		4,3*2+2,4		10,80000										
93	77651001DRA0	Demontáž povlakových podlah z nákladné plochy	m2	11,92000	102,00	1 215,84	15,00	1 396,22	0,00000	0,00000	0,00100	0,01000	AP-PSV	RTS 21/8
		lepených a potlačených												
		stávající potlahy - kuchyně 9,04		9,04000										
		- předsaň 2,88		2,88000										
94	2841230R8	podlahovina PVC v rolních: š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; š, 2,00 mm; homogenní, povrch, úprava polyuretan, protisklizná, oblasť komerční, průmyslová	m2	41,50440	325,00	13 488,93	15,00	15 512,27	0,00350	0,15000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/8
		38 43*1,58		41,50440										
95	06879101R00	Převaz hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 8 m	t	0,18347	482,00	88,76	15,00	97,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-775	RTS 21/8
		vodorovně do 50 m												
<b>08: 781 Obklady keramické</b>					<b>21 109,22</b>		<b>24 275,60</b>		<b>0,41000</b>		<b>0,00000</b>			
96	78110121OR00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m3	20,83100	44,50	926,96	15,00	1 059,10	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/8
		včetně dodávky materiálu												
97	78141501SR00	Montáž obkladů smíšených z obkladů keramických - 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního žlebu	m2	20,83100	560,00	12 348,29	15,00	14 201,68	0,00487	0,10000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/8
		kuchyně 2,2*1,7*2+1,7*2+0,7*1,97		13,66100										
		kuchyně 1,5*1,8+2,4+0,8		7,35000										
98	78141870GR00	Montáž obkladů smíšených z obkladů keramických přísluší k položením montáží obkladů smíšených z obkladů keramických přísluší ze spárovací hmoty - plošné	m2	20,83100	7,60	75,25	15,00	86,85	0,00060	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/8



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	01	Stavební šášt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	781418711R00	Montáž obkladu vnitřních z obkladů keramických přísluší k položkám montáže obkladu vnitřních z obkladů keramických přísluší k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedné kuchyně 1,9*(1,8+2,4+0,8)	m2	7,35000	49,00	330,75	15,00	380,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
100	781481001RT1	Látky k obkladům bez dodávky materiálu	m	2,20000	51,00	112,20	15,00	134,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
101	28342415CR	profil plastový na obklad ukončovací, rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L	ksa	1,00000	33,00	33,00	15,00	37,95	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
102	56781372DR	obklad keramický š = 100 mm, l = 300 mm, h = 7,0 mm, pro interier; barva bílá; mat	m2	21,79824	254,00	7 052,81	15,00	8 110,85	0,01360	0,30000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
103	868781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objemtech výšky do 6 m	t	0,41507	505,00	230,36	15,00	264,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 21/II
<b>Díl: 783</b>	<b>Něštéry</b>					<b>1 197,70</b>		<b>1 377,38</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
104	783222100R00	Něštéry ker. stěnových výplň.konstrukci syntetické dvojnásobné, základně 11,97*2+0,7*0,35+11,97*2+0,8*0,35*2	m2	8,38000	145,00	1 197,70	15,00	1 377,36	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 21/II
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>11 180,40</b>		<b>12 857,46</b>	<b>0,04008</b>	<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
105	784181201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázová	m2	151,08650	20,00	3 021,73	15,00	3 474,99	0,00007	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 21/II
106	784115412R00	Malby z malbych směsí odfukozátových, bílého 91 %, dvojnásobné	m2	151,08650	94,00	8 156,67	15,00	9 382,47	0,00022	0,03000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 21/II
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>25 691,43</b>		<b>29 646,14</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
107	979081111R00	Čistění suti a vybouraných hmot na skládce do 1 m	t	12,52873	59,50	2 380,48	15,00	2 737,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/II
108	979081121R00	Čistění suti a vybouraných hmot na skládce příplatek za každý další 1 m	t	50,11494	19,40	721,86	15,00	829,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/II
109	979081111R00	Vnitrostavební přeprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,52873	270,00	3 382,76	15,00	3 890,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/II
110	979081212R00	Vnitrostavební přeprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,52873	30,00	413,48	15,00	475,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/II
111	979090001R00	Příplatek za skládku stavební suti, skupina 17 00 04 z Katalogu odpadu	t	12,52873	1 600,00	19 793,10	15,00	21 612,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 20/I
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>6 000,00</b>		<b>6 900,00</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
112	005121 R	Zařízení stavenišť	Sever	1,00000	3 000,00	3 000,00	15,00	3 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21/II
113	00512401OR	Koordinace stavenišť a technologií pracovních staveb	Sever	1,00000	3 000,00	3 000,00	15,00	3 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O	001	Stavební úpravy
R	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		<b>Ostatní náklady</b>				<b>15 400,00</b>		<b>17 710,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
114	005261030R	Finanční rezerva	Sebest	1,00000	15 400,00	15 400,00	15,00	17 710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		(RTS 11) B
		Finanční rezerva požadována objednatelům jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.												
		rezerva 1% ze ZRN stavby	1	1,00000										
<b>Celkem</b>						<b>328 871,89</b>								

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	02	ZTI a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)	Centr	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>4 827,01</b>		<b>5 581,06</b>		<b>0,10000</b>		<b>0,00000</b>		
	1/721140813R00	Opřevy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí, DN 70	ks	1,00000	477,00	477,00	15,00	548,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	2/721140915R00	Opřevy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí, DN 100	ks	1,00000	548,00	548,00	15,00	631,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	3/721140933R00	Opřevy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70	ks	1,00000	484,00	484,00	15,00	556,60	0,00023	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	4/721140935R00	Opřevy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	ks	1,00000	806,00	806,00	15,00	896,90	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	5/721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. umyvadlo dřez, pračka 0,8*1,2*0,9*0,3'3	m	3,60000	230,00	828,00	15,00	952,20	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
				3,60000										
	6/721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. sprcha 1,5*0,4	m	1,90000	290,00	551,00	15,00	633,65	0,00070	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
				1,90000										
	7/721176109R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. WC 0,8	m	0,90000	810,00	729,00	15,00	838,35	0,00192	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
				0,90000										
	8/721184104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	ks	3,00000	60,00	207,00	15,00	238,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	9/721184105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	ks	1,00000	77,00	77,00	15,00	88,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	10/721184106R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	ks	1,00000	114,00	114,00	15,00	131,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
	11/721200111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 3,6*1,8*0,9	m	8,40000	21,80	183,52	15,00	199,45	0,01580	0,10000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
				8,40000										
	12/998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 8 m 50 m vodorovně, měřeno od střední podlahové plochy stádky do střední podlahové plochy objektu	t	0,10560	918,00	65,49	15,00	75,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>12 872,89</b>		<b>14 803,89</b>		<b>0,75000</b>		<b>0,00000</b>		
	13/722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfuzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1500 mm a pro zatížení do 1,5 x Pa. připojovací potrubí 1,2*1,2*1,5*0,3'2*3'2	m	8,00000	270,00	2 160,00	15,00	2 494,50	0,00401	0,04000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721 RTS 21/II
				8,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
PL:	02	ZTI a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	72172332900	Potrubi z plastického hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzní svařované, včetně zadních výpomocí včetně tvarovek, bez zadních výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zadních výpomocí. včetně pomocného těžení o výšce potrubí do 1000 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. otřepovací potrubí : 1,8*1,0*2	m	5,60000	370,00	2 072,00	15,00	3 362,80	0,00632	0,03530	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
				5,60000										
15	72181212917	Izolace vodovodního potrubí návkletová z trubky z pěnového polyetylénu, součástí stěny 8 mm, d 22 mm	m	9,00000	70,00	630,00	15,00	734,85	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
16	72181212918	Izolace vodovodního potrubí návkletová z trubky z pěnového polyetylénu, součástí stěny 8 mm, d 25 mm	m	5,60000	72,00	403,20	15,00	463,68	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
17	72190401900	Vývedení a úpravní výpusť DN 15	kus	8,00000	200,00	1 600,00	15,00	1 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
18	72220111900	Náložníka nártubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávký materiálu	kus	2,00000	205,00	410,00	15,00	471,50	0,00067	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
19	72220121900	Náložníka nártubková mosazná pro šataní, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávký materiálu	pár	3,00000	450,00	1 350,00	15,00	1 434,88	0,00158	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
20	72220123900	Kaňouť kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávký materiálu	kus	2,00000	505,00	1 010,00	15,00	1 161,50	0,00048	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
21	722294113900	Vodotěrný bytový, závitový, jednozávitový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m³/hod, PN 10, délka 130 mm	kus	1,00000	782,00	782,00	15,00	898,30	0,00247	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
22	722294117900	Vodotěrný bytový, závitový, jednozávitový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 90°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m³/hod, PN 10, délka 130 mm	kus	1,00000	782,00	782,00	15,00	898,30	0,00247	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
23	722290226900	Slabí škrabek žloutlý vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	14,80000	49,00	697,00	15,00	798,58	0,01019	0,15000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
24	722290234900	Průběh a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,80000	29,00	423,40	15,00	486,91	0,03801	0,53000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
25	988722101900	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 8 m vodovodně do 50 m	l	0,75237	995,00	425,09	15,00	488,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
<b>Dě: 723 Vnitřní plynoměr</b>						<b>8 122,99</b>		<b>8 341,44</b>	<b>0,01000</b>	<b>0,00000</b>				
26	72190204900	Připojky k plynoměru G 1", bez ochrany včetně uzavíracích armatur, tvarovek, opeřovacího a šlábničního materiálu. Všechno polebného potu uzavíracích armatur, tvarovek, opeřovacího a šlábničního materiálu.	seubor	1,00000	1 819,00	1 819,00	15,00	1 857,25	0,00325	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
27	721902034900	Rozpínka přípojky plynoměru G 1"	seubor	1,00000	405,00	405,00	15,00	465,75	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II
28	721810104900	Potrubi z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapalých pájecích tvarovek	m	5,70000	353,00	2 012,10	15,00	2 362,72	0,00106	0,01000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/ II



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	02	ZTI a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk./t	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk./t	GenK	Gen. soustava / platnost
		včetně barovek, bez zednických výpomocí, Včetně samonoteho leštění o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 sPa.												
29	723163105R00	Přifitování 2 měděných trubek měškové potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapalákových pájčích barovek	m	2,10000	714,00	1 498,40	15,00	1 724,31	0,00168	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
		včetně barovek, bez zednických výpomocí, Včetně samonoteho leštění o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 sPa.												
30	723237253R00	Kohout kulový mosazný, závit vnitřní-měščí, DN 15, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	360,00	360,00	15,00	437,00	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
31	72320001RA0	Montáž plynových sportřebičů sporák vvedení a upnutí plynovodní výpusťky na potrubí, montáž plynového sportru bez regulátoru tlaku.	kus	1,00000	1 292,00	1 292,00	15,00	1 485,80	0,00285	0,00000	0,00000	0,00000	AP-PSV	RTS 21/II
32	956723101R00	Přesun trasy pro vlnitý plynovod v objemtech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,51324	506,00	7,48	15,00	8,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
<b>Díl: 726</b>						<b>33 091,80</b>		<b>38 055,34</b>	<b>0,09000</b>	<b>0,00000</b>				
33	725119305R00	Kázeňové míry montáž samonoteho	stuber	1,00000	1 070,00	1 070,00	15,00	1 230,50	0,00186	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
34	725219401R00	Umyvadlo montáž na keruhy do zděva	stuber	1,00000	751,00	751,00	15,00	863,60	0,00139	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
35	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	stuber	1,00000	1 700,00	1 700,00	15,00	1 955,00	0,00076	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
36	725249103R00	Montáž sprchového koutu	stuber	1,00000	1 345,00	1 345,00	15,00	1 546,75	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
37	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanoty, kulový, těleso mosaz, rohový, bez připojovací trubky, DN 10 mm	stuber	6,00000	210,00	1 260,00	15,00	1 449,00	0,00029	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
38	725829301R00	Montáž baterie umyvadlových a dřezových umyvadlových a dřezové stojánkové	kus	2,00000	202,50	405,00	15,00	484,80	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
39	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	360,00	360,00	15,00	414,00	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
40	725860182R00	Zapachové uzavírka (silon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky, PE; přikluzovací pfp, koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nálezník mosaz, montážní deska, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 408,00	1 408,00	15,00	1 619,20	0,00096	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
41	725860201R00	Zapachové uzavírka (silon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřazy, PP; přikluzovací pfp pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	437,00	437,00	15,00	502,50	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
42	725860221R00	Zapachové uzavírka (silon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kuž. slouh (otáčivý 280°, sklonový 10°); přikluzovací zátky, silon, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	638,00	638,00	15,00	730,25	0,00027	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
43	725860254R00	Zapachové uzavírka (silon) pro zařizovací předměty umyvadlové, oválné, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	840,00	840,00	15,00	966,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
44	55144202R	baterie umyvadlové smálovcí; stojánkové; ovládní páková; povrch chrom; kartáče a regulace teploty; i ramínka 150 mm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	02	ZTI a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk./tj	Dem. jednotnost / MJ	Dem. jednotnost celk./tj	Ceník	Čen. soustava / platnost
45	5514000710R	baterie vanevá nastřílná, rostež 130 až 170 mm; povrch chrom; termoizolická, přifalšovaná sprchová růžice, hadice, pohyblivý držák	kus	1,00000	4 188,00	4 188,00	15,00	4 813,80	0,00140	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
46	55140015R	baterie dřezová stojánková, evišťání pákové; povrch chrom; ramínko otočné, 200 mm	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00	15,00	1 242,00	0,00090	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
47	551674068R	sedátko klozátové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 368,0 mm; délka = 406,0 mm; ruceč = 135 mm	kus	1,00000	615,00	615,00	15,00	707,25	0,00250	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
48	55428081AR	kouř sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtyřkruhový; R 500 mm; vstup rohový; š, vstup 520 mm; výřeh plast; dezinf. past	kus	1,00000	7 220,00	7 220,00	15,00	8 303,00	0,01500	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
49	54217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; dřevit; s otvorem pro baterii; s přeplásem; bílé	kus	1,00000	902,00	902,00	15,00	1 037,30	0,01100	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
50	54232612R	hlazení korně stojící; h hlaz. míry 430 mm; š nádrž 370 mm; š hlaz. míry 360 mm; hl. 630 mm; sítěch; nádrž; odpad vodovodní; bílý; nádrž bežní napouštění; objem sjechování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	3 323,00	3 323,00	15,00	3 821,45	0,02500	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
51	542326201R	vaneška sprchová čtyřkruh.; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; dřevit; bílé; umístění v rohu	kus	1,00000	4 466,00	4 466,00	15,00	5 170,40	0,02800	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/II
52	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,08342	688,00	59,60	15,00	68,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 21/II
<b>Díl: 733</b>	<b> Rozvod potrubí</b>				<b>3 482,69</b>	<b>3 482,69</b>		<b>4 016,59</b>	<b>0,01000</b>	<b>0,00000</b>				
53	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měkké potrubí, Ø 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích brávek včetně brávek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného šesti a výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, doplnění radiátoru 0,5"2"3+2,8"2 8,50000	m	8,50000	406,00	3 482,69	15,00	4 008,45	0,00098	0,01000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 21/II
54	998733101R00	Přesun hmot pro rozvod potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,00757	1 380,00	9,60	15,00	11,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 21/II
<b>Díl: 735</b>	<b> Otopná tělesa</b>				<b>29 606,64</b>	<b>29 606,64</b>		<b>34 047,62</b>	<b>0,13000</b>	<b>0,00000</b>				
55	735157667R00	Otopná tělesa panelové počet desek 2, počet přídatných přistupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventl kompak, pravé spodní připojení, s nuceným odvěhem, teplotní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	9 868,88	29 606,64	15,00	34 047,62	0,03993	0,13000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 21/II
56	735171304R00	Otopná tělesa koupelňová trubková otopná tělesa rovná, spodní zdola dolů nebo oboustranná shora dolů připojení, výška 600 mm, šířka 450 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 2,4 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 091,00	2 091,00	15,00	2 404,65	0,00590	0,01000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 21/II
57	908 R00	Nízko-názemní stavební práce úprava stávajícího připojení k radiátoru 4	h	4,00000	360,00	1 400,00	15,00	1 610,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 21/II
58	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,12586	1 190,00	144,54	15,00	166,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 21/II
<b>Celkem</b>						<b>92 013,62</b>								

Položkový soupis prací a dodávek

S	2022-003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O	001	Stavební úpravy
R	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	CELKEM	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 97</b>						<b>8 719,00</b>		<b>10 016,50</b>		<b>0,04000</b>		<b>0,39000</b>		
	1	97033141800	Prorážení otvorů	kus	10,00000	872,00	520,00	15,00	586,00	0,00000	0,00000	0,00100	0,01000	801-3 RTS 21/II
			Vybouření otvorů ve zdivu cihelném z jeholových cihel pálených											
			Vybouření otvorů zeď cihel, dně cm, tl. 30 cm, MVC											
			základovým nebo nástádkovým											
	2	97033161600	Vysekání v cihelném zdivu vytěru a kapes kapes pro špalíky a krabice	kus	33,00000	45,00	1 485,00	15,00	1 707,75	0,00008	0,00000	0,00100	0,03000	801-3 RTS 21/II
			Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm											
			včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ).											
	3	97033112100	Vysekání ryh v jákémoliv zdivu cihelném v ploše	m	85,00000	62,00	5 255,00	15,00	6 156,25	0,00049	0,04000	0,00200	0,17000	801-3 RTS 21/II
			Vysekání ryh ve zdi cihelné 3 x 3 cm											
			včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ).											
	4	97033113500	Vysekání ryh v jákémoliv zdivu cihelném v ploše	m	10,00000	136,00	1 350,00	15,00	1 562,50	0,00049	0,00000	0,01800	0,18000	801-3 RTS 21/II
			Vysekání ryh ve zdi cihelné 5 x 20 cm											
			včetně pomocného lešení a výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ).											
<b>Díl: 98</b>						<b>16,87</b>		<b>19,40</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
	5	98028110500	Přesun hmot	l	0,04819	349,00	16,87	19,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4 RTS 21/II	
			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu desavadních objektů včetně vnějších pláště											
			výšky do 6 m											
			oboru 801, 803, 811 a 812											
<b>Díl: M21</b>						<b>53 277,40</b>		<b>61 264,01</b>		<b>0,06000</b>		<b>0,00000</b>		
	6	210010002900	Trubky	m	5,00000	36,00	179,00	15,00	201,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21 RTS 21/II
			Trubky cihelné pod omítku, typ 23, 16 mm											
	7	210010301900	Krabice plastová	kus	20,00000	59,00	1 180,00	15,00	1 334,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21 RTS 21/II
			Krabice přístrojové KP 68, KZ 3, bez zapojení											
	8	2100103019T1	Krabice plastová	kus	10,00000	80,00	800,00	15,00	880,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	M21 RTS 21/II
			Krabice přístrojové KP 68, KZ 3, bez zapojení, vč.dodávky přístrojové vývodky											
	9	2100103219T1	Krabice plastové	kus	11,00000	150,00	1 650,00	15,00	1 867,50	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	M21 RTS 21/II
			Krabice obojná KR 68, se zapojením-4úhová, vč.dodávky krabice											
			1803-revaz-výšce											
	10	2100103229T1	Krabice plastová	kus	2,00000	280,00	560,00	15,00	644,00	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	M21 RTS 21/II
			Krabice obojná KR 97, se zapojením-4úhová, včetně dodávky KR 97											
	11	21010002900	Ukončení vodičů, soubory pro kabely	kus	5,00000	26,00	130,00	15,00	149,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21 RTS 21/II
			ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 6 mm <sup>2</sup>											
	12	210100001900	Ukončení vodičů v rozvaděči = zapojení do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	30,00000	24,00	720,00	15,00	841,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 21/II
	13	2101100419T2	zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, , řazení 1	kus	2,00000	134,00	268,00	15,00	308,20	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 21/II
	14	2101100439T2	zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a dodávky spínače, sériového, , řazení 5	kus	1,00000	187,00	187,00	15,00	215,08	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 21/II
	15	2101100459T2	Spínač zapuštěný sériový	kus	5,00000	160,00	800,00	15,00	1 036,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 10/II



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. Hmotnost / MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	21011004RT2	Spínač zapalňovací síťový	kus	2,00000	180,00	360,00	15,00	448,50	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 10 / I
17	210111011RT1	Záruka domovní zapalňovací - provedení 2P+PE	kus	13,00000	185,00	2 145,00	15,00	2 466,75	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 14 / I
18	210111012RT2	domovní zapalňovací včetně zapojení včetně dodávky záručky kompletní jednofázová s ochr. jističem 16A/250V/AC, provedení 2P+PE,	kus	3,00000	155,00	465,00	15,00	534,75	0,00015	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
19	210172206R00	Montáž rozvaděče do skříně	kus	1,00000	600,00	600,00	15,00	690,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
20	210200010R00	světlo zářivkové, 60 W, bytové stropní rovné plast, bílé - bez skla	kus	5,00000	400,00	2 500,00	15,00	2 675,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 18 / I
21	210200036R00	světlo zářivkové, 60 W, bílé plastové - bez skla, objímka porcelán koupelna 1	kus	1,00000	600,00	600,00	15,00	690,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 18 / I
22	210201054R00	světlo zářivkové, 20 W, nástranné a vypínacím a záručkou světlo kuch. brny 2	kus	2,50000	400,00	1 000,00	15,00	1 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 18 / I
23	210220321RT1	"Bemani" na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a přípoj. vod.)	kus	4,00000	128,00	504,00	15,00	579,80	0,00025	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
24	210230451R00	včetně uložení, nebo v omítku,	m	12,00000	25,00	300,00	15,00	345,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
25	210230751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW koupelna 1	kus	1,00000	95,00	95,00	15,00	109,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
26	210800101RT1	CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm <sup>2</sup> uložení pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	4,00000	40,80	162,40	15,00	186,76	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
27	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložení pod omítkou kabel 3Ax1,5 - 35,0	m	35,00000	47,00	1 175,00	15,00	1 351,25	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
28	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložení pod omítkou kabel 3Cv1,5 - 50,0	m	50,00000	47,00	2 350,00	15,00	2 702,50	0,00016	0,01000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
29	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm <sup>2</sup> uložení pod omítkou kabel 3Cv2,5 - 125,0	m	125,00000	58,00	7 250,00	15,00	8 337,50	0,00021	0,03000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
30	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložení pod omítkou	m	30,00000	141,00	2 820,00	15,00	3 243,00	0,00026	0,01000	0,00000	0,00000		RTS 21 / B
31	800	Hsz-názměřitelné stavební práce demontáž střešní št. instalace 18,0 práce nevyčíslené v cenku 16,0	h	32,00000	300,00	9 600,00	15,00	11 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 21 / B
32	910	Hsz - předběžné obhlídky a revize	h	8,00000	400,00	3 200,00	15,00	3 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 21 / B
33	341402060000R	včetně CY HD7 V-U, silový jádro Cu přímé posouvaně, jádro Cu přímé heli; počet žil 1, jmen.příč./sez jádro 4,00 mm <sup>2</sup> , vnější průměr max 4,4 mm; izolace ...	m	12,00000	15,50	182,00	15,00	209,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 16 / I



Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	3453050R	Špiňák domovní	kus	1,00000	160,00	160,00	15,00	184,00	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/ II
35	3457102R	trubka ohebná, elektroinstalční, mat. PVC samozhášivá, vnější pr.= 21,2 mm, vnitřní pr.= 16,0 mm, mech.odolnost velmi nízká, mezní hodnota zatížen...	m	5,00000	45,00	225,00	15,00	258,75	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 17/ II
36	34571511R	Krabička elektroinstalční	kus	25,00000	6,00	150,00	15,00	172,50	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/ II
37	34618212	svítidlo bytové zářivkové ZOV nastěnné	kus	1,00000	600,00	600,00	15,00	690,00	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
38	34821183R	svítidlo bytové stropní, žárovka 1x60W, napěťová soustava 230 V, 50 Hz; IP 20	kus	5,00000	550,00	2 750,00	15,00	3 162,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 17/ I
39	34821330R	svítidlo bytové nastěnné, do kuchyňské linky; žárovka 1x60W, napěťová soustava 230 V, 50 Hz; IP 20	kus	1,00000	600,00	600,00	15,00	690,00	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 18/ I
40	357116412.81Y	Rozváděč R=6 rozváděč bytový - 6x jistič 230V do 25A - 1x vypínač 230V - 1x chránič 230V - změna zapojení 1	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00	18,00	4 370,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
41	439148026R		kus	1,00000	882,00	882,00	15,00	1 014,30	0,00079	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/ II
42	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21 Přidání satelit z hubičky rovného máchřádu.	%	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	3 875,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21/ II
<b>Díl: M22 Montáž odřizovací a zabezp. techniky</b>						<b>5 253,00</b>		<b>6 185,95</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>				
43	220711116R00	Montáž telefonního komunikačního Monsiz vč.ání napojení kabelu	kus	1,00000	186,00	186,00	15,00	213,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 21/ II
44	900 RTS	Mz - nezmeřitelné práce 811-1a rozvod STA - úprava stávajícího rozvodu 16	h	16,00000	293,00	4 688,00	15,00	5 390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 21/ II
45	3823806R	telefon domáci: vylučování nástěnné, vyzváněcí signál buzákem, bílá, hnědá - béžová, počet tlačtek 2	kus	1,00000	367,00	367,00	15,00	422,05	0,00045	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 21/ II
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>897,45</b>		<b>1 032,07</b>	<b>0,00000</b>	<b>0,00000</b>				
46	97990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	0,38300	1 804,00	688,50	15,00	817,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 20/ I
47	97901111R00	Skládková doprava suti a vybouraných hmot Skládková doprava suti a vybour. hmot za 2.NJP a 1.PP	t	0,38300	338,00	128,47	15,00	143,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/ II
48	97901112R00	Skládková doprava suti a vybouraných hmot Připatek za každé další podlaží	t	0,38300	203,00	78,60	15,00	90,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/ II
49	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,38300	228,00	81,74	15,00	94,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/ II

Všechné náklady na dopravní prostředky a silnici na skládku, bez poplatku za skládku.

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2022/003	Rokycany, Pod Ohradou 700, byt č. 8
O:	001	Stavební úpravy
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	079081121800	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Píplátek k odvozu za každý další 1 km		1	157200	157.200	15,00	178,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 21/ B
<b>Celkem</b>						<b>68 364,72</b>								

## Příloha smlouvy o dílo

### Stavební úpravy bytu č. 8 Pod Ohradou 700, Rokycany

1-20den	Bourací práce
20-50den	Zednické práce,
40-60den	Kompletace a dokončovací práce
50-70den	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 22.2.2022

**PB Networks s.r.o.**  
Sedlecko 35, 370 01 Sedlecko-Pravice  
IČ: 067 222 222



---

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel